
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 798620

2 000 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 325 m², Nový Přerov
69181, Nový Přerov

Celková plocha: 325 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o rozloze 325 m² a uliční šířce 14 m v obci Nový Přerov okr.
Břeclav. Pozemek je rovinatý a přístupný z obou stran. Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku (elektřina, plyn,
kanalizace a veřejný vodovod). Na pozemku, podle platného územního plánu, lze postavit rodinný dům nebo penzion.
Přístupová cesta je obecní asfaltová, po které projede i nákladní auto. V obci je částečná občanská vybavenost.
Obchod Coop (do 2 min pěšky), obecní úřad, mateřská škola, kostel, sportoviště, penziony, největší z nich Jáňův dvůr i
s restaurací. Obec Nový Přerov se těší již řadu let velké oblíbenosti u turistů pro malebnost krajiny. Najdete zde
cyklostezky, sportoviště, nebo sklepy pod viničním vrchem u obce. Do 10 minut můžete být v termálech v Laa an der
Thaya u nádrže Nové Mlýny a Mušovských jezer. Dobrá dostupnost do Mikulova (cca 15 km), Pohořelic (23 km) a do
Brna (50 km). Cena pozemku je bez provize RK.

Vyřizuje
Kratochvílová Blažena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


